АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  09.06.2025                                     г. Мичуринск                                           № 1399

Об утверждении Плана действий

по ликвидации последствий ава-

рийных ситуаций на системах

теплоснабжения города Мичу-

ринска Тамбовской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013

№ 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,

администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить План действий по ликвидации последствий аварийных

ситуаций на системах теплоснабжения города Мичуринска Тамбовской области

согласно приложению.

   2. Признать утратившим силу постановление администрации города

от 03.10.2023 № 1984 «Об утверждении Плана действий по ликвидации

последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения города

Мичуринска Тамбовской области».

         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

   4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить

на  и.о. заместителя главы администрации города Чуприкову Е.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/

Заместитель главы администрации

города                                                                                               М.Г. Балашов

И.о. заместителя главы администрации

города                                                                                               Е.В. Чуприкова

Начальник юридического управления

администрации города                                                                   Н.Н. Иноземцева

И.о. начальника отдела гражданской обороны

и чрезвычайных ситуаций

администрации города                                                                   Р.А. Пришутов

Начальник управления городского хозяйства

администрации города                                                                    А.В. Блинников

Исполнитель:

Логунов Д.В.

5-20-64

Контроль: